Jornal Eletrônico Floresta Noticias

R. Sbalchiero - Me - CNPJ 07.376.388/0001-79
Av. Rio de Janeiro, 3729. Centro. CEP: 76954-000. Alta Floresta do Oeste/RO.

Telefone: (69)98414-4236 | E-mail: florestanoticias@hotmail.com

AVISO DE PRORROGAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO 30 /2024

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta D’Oeste – RO, através do agente de

contratação, torna público A PRORROGAÇÃO da Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico Nº30/2024, processo nº1288/2024, para o dia 29/10/2024

as 10h00min (horário de Brasília).
Objeto: A Licitação tem por objeto constituir CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura por

um período de 12 (doze) meses

Alta Floresta D Oeste, 14/10/2024.

Celia Ferrari Bueno

Agente de Contratação

Link da Postagem

https://www.florestanoticias.com/2024/10/14/aviso-de-prorrogacao-pregao-
eletronico-30-2024/

		2024-10-14T13:18:33-0400
	R. SBALCHIERO:07376388000179